

---

## Servicii de verificare stingatoare de incendiu

I.D.: 86988050

---

Data publicarii	12.09.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.774,00 RON - 1.774,00 RON

---

Descriere: Verificare stingator P6 22 buc. x 45,00 lei = 990,00 lei Preschimbare stingator P6 1 buc. x 150,00 lei = 150,00 lei Verificare stingator P2 1 buc. x 30,00 lei = 30,00 lei Verificare stingator G2 2 buc. x 45,00 lei = 90,00 lei Pulbere ABC 18 kg. x 11,00 lei = 198,00 lei Gaz propulsor N 2 22 buc. x 8,00 lei = 176,00 lei Transport 2 x 70,00 lei = 140,00 lei TOTAL = 1.774,00 lei

---